様式第１号（第３条関係）

うぶやま遊学補助金交付申請書

　　年　　月　　日

産山村長　　　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

　うぶやま遊学補助金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記
１）遊学する形態
	親子留学（　　　）
	里帰り遊学（　　　）

２）対象となる児童・生徒
	氏　　名
生年月日　　　　年　　月　　日（男・女）
	特記事項

	氏　　名
生年月日　　　　年　　月　　日（男・女）
	特記事項

	氏　　名
生年月日　　　　年　　月　　日（男・女）
	特記事項

３）期間と遊学する所在地
	遊学期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	遊学する所在地
	熊本県阿蘇郡産山村大字

＊注意事項
・本申請書に住民票（産山村在住）及び健康保険証を添付すること